

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองคาย - ปากสวาย ตอน 1 ระหว่าง กม.15+770 - กม.16+600

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 23200
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองคาย / กรมทางหลวง

งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองคาย - ปากสวาย ตอน 1 ระหว่าง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,000,000.00 บาท
กม.15+770 - กม.16+600

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 18,917,590.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขวลิต ชาสงวน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.หนองคาย (ว)

7.2 บุญรักษา สุพรรณกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อีรวัฒน์ คันธรินทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.4 สุรศักดิ์ ภูขำ กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ขท.หนองคาย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองคาย - ปากสวย ตอน 1

ระหว่าง กม.15+770 - กม.16+600 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 20 CM. THICK (ขนเก็บที่ ทล. 212 ที่กม. 36+000 - 36+150 RT. บริเวณที่ดินสงวนนอกเขตทาง)	ลบ.ม.	3,486.000	214.64	748,235.04	1.3044	279.97	975,997.78
2	2. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. DEPTH (ขนเก็บที่ ทล. 212 ที่กม. 36+000 - กม.36+150 RT.)	ตร.ม.	17,430.000	26.06	454,225.80	1.3044	33.99	592,492.13
3	3. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	116.000	818.00	94,888.00	1.3044	1,066.99	123,771.90
4	4. CEMENT TREATED BASE	ลบ.ม.	3,486.000	1,100.12	3,835,018.32	1.3044	1,434.99	5,002,397.89
5	5. SCARIFICATION AND RECONSTRUCTION OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 10 CM. THICK	ตร.ม.	17,430.000	10.75	187,372.50	1.3044	14.02	244,408.68
6	6. PRIME COAT	ตร.ม.	17,430.000	28.36	494,314.80	1.3044	36.99	644,784.22
7	7. TACK COAT	ตร.ม.	17,430.000	11.49	200,270.70	1.3044	14.98	261,233.10

สุรศักดิ์ ภูซ้ำ

26 มีนาคม 2567 11:18:23

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองคาย - ปากสวย ตอน 1
ระหว่าง กม.15+770 - กม.16+600 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	17,430.000	237.65	4,142,239.50	1.3044	309.99	5,403,137.20
9	9. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	17,430.000	233.82	4,075,482.60	1.3044	304.99	5,316,059.50
10	10. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	488.000	305.88	149,269.44	1.3044	398.98	194,707.05
11	11. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	318.000	305.88	97,269.84	1.3044	398.98	126,878.77
12	12. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ	L.S	1.000	24,319.22	24,319.22	1.3044	31,721.99	31,721.99
รวมราคากลาง								18,917,590.21

สุรศักดิ์ ภู่อำ

26 มีนาคม 2567 11:18:23

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองคาย - ปากสวย ตอน 1
ระหว่าง กม.15+770 - กม.16+600 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง



(ขวลิขิต ชาตสงวน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(บุญรักษา สุพรรณกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อีรวัตร์ คันธรินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุรศักดิ์ ภู่อำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายขวลิขิต ชาตสงวน)

ร.ชท.หนองคาย(ว) ปฏิบัติราชการแทน

ผอ.ชท.หนองคาย

๒๖ มี.ค. ๒๕๖๗

สุรศักดิ์ ภู่อำ

26 มีนาคม 2567